
Результати ЗНО – 2016  

Український центр оцінювання 
якості освіти 



Результати ДПА визначаються за рівнями 

навчальних досягнень: 

 

• початковий (1-3 бали за 12-бальною шкалою) 

• середній (4-6 балів)  

• достатній (7-9 балів)  

• високий (10-12 балів)  



Розподіл результатів ДПА з української мови 
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Розподіл результатів учасників ДПА з 
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Розподіл результатів ДПА з історії України 
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Розподіл результатів ДПА з математики 
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Результати ДПА з української мови з 

урахуванням місця розташування ЗНЗ 
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Результати ДПА з математики з 

урахуванням місця розташування ЗНЗ 
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Результати ДПА з української мови з 

урахуванням типу ЗНЗ 
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Результати ДПА з історії України з 

урахуванням типу ЗНЗ 

7,7% 

6,9% 

6,4% 

2,1% 

2,0% 

69,1% 

64,5% 

60,1% 

45,6% 

41,1% 

18,6% 

21,5% 

24,4% 

35,1% 

36,2% 

4,6% 

7,1% 

9,1% 

17,2% 

20,7% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Інші 

Загальноосвітні школи 

Навчально-виховні 

комплекси 

Спеціалізовані школи 

Гімназії, ліцеї, колегіуми 

Початковий Середній Достатній Високий 



Результати ДПА з математики з 

урахуванням типу ЗНЗ 
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Вибір навчальних предметів учасниками 
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Розподіл результатів учасників ЗНО з 

української мови і літератури 
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Не склав [100; 120) [120; 140) [140; 160) [160; 180) [180; 200]



Частка учасників ЗНО-2016, які не подолали 

поріг «склав/не склав» 
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Результати ЗНО: частка учасників, які 

набрали від 160 до 200 балів 
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Дані про результати ЗНО-2016 

• stat.testportal.com.ua 

 

• деперсоналізовані дані про результати основної сесії 

зовнішнього незалежного оцінювання 2016 року усіх учасників 

тестування (результати за кожним предметом, місце тестування, 

ЗНЗ, який закінчували, його підпорядкування) 

 

• Офіційний звіт у розділі «Звіти ЗНО» на сайті testportal.gov.ua 

 

http://stat.testportal.com.ua/
http://testportal.gov.ua/reports/
http://testportal.gov.ua/reports/
http://testportal.gov.ua/reports/
http://testportal.gov.ua/reports/
http://testportal.gov.ua/


stat.testportal.com.ua – як користуватись? 

http://stat.testportal.com.ua/


Структура бази даних 

OutID   ID 

Birth Рік народження 

SexTypeName  Стать 

Regname  Регіон реєстрації учасника 

AreaName  Район\Місто реєстрації учасника 

TerName  Населений пункт реєстрації учасника 

RegTypeName Статус учасника 

EOName  Навчальний заклад учасника 

EOTypeName  Тип навчального закладу 

EORegName  Регіон, де розташований навчальний заклад 

EOAreaName  Район\Місто, де розташований навчальний заклад 

EOTerName 
Населений пункт, де розташований навчальний 
заклад 

EOParent Орган підпорядкування навчального закладу 

Test Назва тесту 

Lang Мова складання тесту 

TestStatus Результат складання тесту 

Ball100 Оцінка за шкалою 100-200 

Ball12 Оцінка за ДПА 

PTName Пункт проходження ЗНО 

PTRegName Регіон, де розташований пункт проходження ЗНО 

PTAreaName 
Район\Місто, де розташований пункт проходження 
ЗНО 

PTTerName 
Населений пункт, де розташований пункт 
проходження ЗНО 

Ukr Українська мова і література 

Hist Історія України 

Math Математика 

Phys Фізика 

Chem Хімія 

Bio Біологія 

Geo Географія 

Eng Англійська мова 

Fr Французька мова 

Deu Німецька мова 

Sp Іспанська мова 

Rus Російська мова 



Запрошуємо детальніше ознайомитися з 

результатами ЗНО-2016: 

testportal.gov.ua 

stat.testportal.com.ua 


